
 

H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

STŘEDA – 27. 10. 2021 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 

 

 

 

 

Vinařství Holánek přijede ve čtvrtek 28. října s pojízdnou vinotékou.  

Kromě kvalitních moravských vín přiveze i oblíbený burčák  

a nově čerstvý nealkoholický mošt z Rulandského šedého! 

Vinotéka bude stát od 14.45 do 15.05 hodin před OÚ. 

 

 

Zahradnictví Petr Kovářík z Velkého Újezdu bude ve čtvrtek 28. října 

v době od 10.00 do 12.00 hodin před OÚ prodávat DUŠIČKOVÉ VAZBY. 

V nabídce budou kytice, věnce, žardinky, koše, macešky a hrnkové chryzantémy. 

Objednávky se přijímají na tel. čísle: 723 328 953. 

Další informace najdete na facebooku: Zahradnictví Velký Újezd. 

 

 

MUDr. Peter Keller upozorňuje, že v pátek 29. října 2021 čerpá DOVOLENOU. 

 

 

FK Přáslavice zve všechny příznivce kopané na soutěžní utkání žen,  

které se hraje v sobotu 30. října ve 14.00 hodin. 

SK Sigma Olomouc přivítá na našem hřišti v Přáslavicích FK z Teplic.   

Občerstvení bude zajištěno. Na vaši účast se těší členové fotbalového klubu. 

 

 

Hospůdka U Kozlíka vám ve dnech 6. a 7. listopadu připraví  

SVATOMARTINSKÉ HUSÍ MENU,  

které můžete zkonzumovat buď v hospůdce nebo si ho vzít s sebou. 

Objednávky se přijímají do středy 3. listopadu na tel. čísle: 723 317 346. 

 

 

MUDr. Peter Keller oznamuje svým pacientům,  

že zahájil (od 1. října 2021) 

OČKOVÁNÍ PROTI CHŘIPCE. V případě zájmu se nahlaste v ordinaci. 

 

 

 


